

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Козлов С.А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«07» июня 2022 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 535243)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Самарская
городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова"
(полное наименование работодателя)

Место нахождения и осуществления деятельности работодателя: 443096, Самарская
область, город Самара, ул. Полевая, дом 80
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6316019432

(ИНН работодателя)

631601001

(КПП работодателя)

1026301165329

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Абрамкина Т.Б. (Ф.И.О.)	07.06.2022 (дата)
 (подпись)	Башаев А.О. (Ф.И.О.)	07.06.2022 (дата)
 (подпись)	Шестухина М.Н. (Ф.И.О.)	07.06.2022 (дата)
 (подпись)	Ерофеева Н.И. (Ф.И.О.)	07.06.2022 (дата)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Самарская городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова"

(полное наименование работодателя)

443096, Самарская область, город Самара, ул. Полевая, дом 80, Ио главного врача Дмитрий Геннадьевич Храновский. телефон: 8(846) 207-03-00; E-mail: 05002@mail.mias.samregion.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.):	3	3	-	-	-	3	-	-	-					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	6	6	-	-	-	6	-	-	-					
из них женщин:	6	6	-	-	-	6	-	-	-					
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
2																								
Травматологическое отделение №4																								
4-20	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Хирургическое отделение №6																								
6-20	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №26																								
26-26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 03.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 Козлов С.А.
 (Ф.И.О.)

 07.06.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по кадрам
 (должность)

 Абрамкина Т.Б.
 (Ф.И.О.)

 07.06.2022
 (дата)

 Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог, председатель Первичной общественной организации ГБУЗ СГКБ № 1 им. Н.И. Пирогова профсоюза работников здравоохранения РФ

 Бабаев А.О.

 07.06.2022
 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника биологический												
Классы (подклассы) условий труда													
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Шестухина М.Н.

(Ф.И.О.)

07.06.2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ерофеева Н.И.

(Ф.И.О.)

07.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рыбинская Наталья Вагановна

(Ф.И.О.)

03.06.2022

(дата)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Самарская городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова"
 (полное наименование работодателя)
 443096, Самарская область, город Самара, ул. Полевая, дом 80, ИО главного врача Дмитрий Геннадьевич Храповский. телефон: 8(846) 207-03-00; E-mail: 05002@mail.mias.samregion.ru
 05002@mail.mias.samregion.ru
 (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Травматологическое отделение №4					
РМ №4-20 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	1. Разработать режим труда и отдыха для снижения тяжести трудового процесса. 2. Соблюдать санитарноэпидемиологический режим	1. Снижение тяжести трудового процесса. 2. Предупреждение возможности инфицирования			
Хирургическое отделение №6					
РМ №6-20 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	1. Разработать режим труда и отдыха для снижения тяжести трудового процесса. 2. Соблюдать санитарноэпидемиологический режим	1. Снижение тяжести трудового процесса. 2. Предупреждение возможности инфицирования			
Отделение реанимации и интенсивной терапии №26					
РМ №26-26 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	1. Разработать режим труда и отдыха для снижения тяжести трудового процесса. 2. Соблюдать санитарноэпидемиологический режим	1. Снижение тяжести трудового процесса. 2. Предупреждение возможности инфицирования			

Дата составления: 03.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ Козлов С.А. _____ 07.06.2022
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам _____ (подпись) _____ Абрамкина Т.Б. _____ 07.06.2022
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог, председатель Первичной общественной организации ГБУЗ СГКБ № 1 им. Н.И. Пирогова профсоюза работников здравоохранения РФ

_____ (подпись) _____ Бацаев А.О. _____ 07.06.2022
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра _____ (подпись) _____ Шестухина М.Н. _____ 07.06.2022
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы охраны труда _____ (подпись) _____ Ерофеева Н.И. _____ 07.06.2022
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

602 _____ (подпись) _____ Рыбинская Наталья Вагановна _____ 03.06.2022
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)